
Справка по результатам проведения Всероссийских  

проверочных работ в 2021-2023 годах 

 

Цель: анализ результатов всероссийских проверочных работ в 2021 - 2023 года 

В 2021-2023 году  ОО принимала участие в ВПР по следующим обязательным 

предметам: 

Количественный состав участников ВПР-2021 - 2023 

Предмет Классы Примечание 

Русский язык 5,6,7,8 В штатном режиме 

Математика 5,6,7,8 В штатном режиме 

 

      

Итоги ВПР 2023 года в 5-ом классе 

Обучающиеся 5-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум 

основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,  

Русский язык 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 

% успеваемости 

«5» % «4» % «3» % «2» % 

5 
Саликова 

Т.И. 
0 

 
3 

60 
2 

40 
- 

 
100 

 

 

Математика 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 

% успеваемости 

«5» % «4» % «3» % «2» % 

5 
Падей 

Л.П. 
1 

33,33 
1 

33,33 
1 

33,33 
- 

 
100 

 

Итоги ВПР 2023 года в 6-ом классе 

Обучающиеся 6-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум 

основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,  



Русский язык 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 

% успеваемости 

«5» % «4» % «3» % «2» % 

6 
Зырянова 

О.П. 
1 

12.5 
2 

25 
5 

62,5 
- 

 
100 

 

 

Математика 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

6 
Падей 

Л.П. 
1 

14.29 
2 

28.57 
4 

57.14 
- 

 
100 

 

Итоги ВПР 2023 года в 7-ом классе 

Обучающиеся 7-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум 

основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,  

Русский язык 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

7 
Зырянова 

О.П. 
0 

 
4 

57.14 
3 

42.86 
- 

 
100 

 

 

Математика 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

7 
Падей 

Л.П. 
0 

= 
3 

42.86 
4 

57.14 
- 

 
100 

 



Итоги ВПР 2023 года в 8-ом классе 

Обучающиеся 8-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум 

основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,  

Русский язык 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 

% успеваемости 

«5» % «4» % «3» % «2» % 

8 
Зырянова 

О.П. 
1 

16.67 
2 

33.33 
3 

50 
- 

 
100 

 

 

Математика 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 

% успеваемости 

«5» % «4» % «3» % «2» % 

8 
Якунина 

Л.В. 
1 

25 
1 

25 
2 

50 
- 

 
100 

 

 

Итоги ВПР 2022 года в 5-ом классе 

Обучающиеся 5-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум 

основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,  

Русский язык 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 

% успеваемости 

«5» % «4» % «3» % «2» % 

5 
Зырянова 

О.П. 
1 

14.29 
2 

28.57 
4 

57.14 
- 

 
100 

 

 

Математика 

Класс Учитель Итоги ВПР 



«5» 
% 

«4» 
% 

«3» 
% 

«2» 
% % 

успеваемости 

5 
Падей 

Л.П. 
1 

14.29 
1 

14.29 
5 

71.43 
- 

 
100 

 

Итоги ВПР 2022 года в 6-ом классе 

Обучающиеся 6-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум 

основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,  

Русский язык 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

6 
Зырянова 

О.П. 
0 

 
2 

40 
3 

60 
- 

 
100 

 

 

Математика 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

6 
Падей 

Л.П. 
1 

16.67 
3 

50 
2 

33.33 
- 

 
100 

 

Итоги ВПР 2022 года в 7-ом классе 

Обучающиеся 7-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум 

основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,  

Русский язык 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

7 
Зырянова 

О.П. 
1 

16.67 
3 

50 
2 

33.33 
- 

 
100 

 



 

Математика 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

7 
Якунина 

Л.В. 
1 

16.67 
2 

33.33 
3 

50 
- 

 
100 

 

Итоги ВПР 2022 года в 8-ом классе 

Обучающиеся 8-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум 

основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,  

Русский язык 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

8 
Зырянова 

О.П. 
0 

 
3 

37.5 
5 

62.5 
- 

 
100 

 

 

Математика 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

8 
Якунина 

Л.В. 
0 

 
5 

62.5 
3 

37.5 
- 

 
100 

 

 

Итоги ВПР 2021 года в 5-ом классе 

Обучающиеся 5-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум 

основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,  

Русский язык 

Класс Учитель Итоги ВПР 



«5» 
% 

«4» 
% 

«3» 
% 

«2» 
% % 

успеваемости 

5 
Зырянова 

О.П. 
0 

 
3 

50 
3 

50 
- 

 
100 

 

 

Математика 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

5 
Падей 

Л.П. 
2 

33.33. 
4 

66.67 
0 

 
- 

 
100 

 

Итоги ВПР 2021 года в 6-ом классе 

Обучающиеся 6-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум 

основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,  

Русский язык 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

6 
Зырянова 

О.П. 
1 

11.11 
4 

44.44 
4 

44.44 
- 

 
100 

 

 

Математика 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

6 
Якунина 

Л.В. 
2 

22.22 
2 

22.22 
5 

55.56 
- 

 
100 

 

Итоги ВПР 2021 года в 7-ом классе 



Обучающиеся 7-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум 

основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,  

Русский язык 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

7 
Зырянова 

О.П. 
1 

12.5 
3 

37.5 
4 

50 
- 

 
100 

 

 

Математика 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

7 
Якунина 

Л.В. 
1 

16.67 
4 

66.67 
1 

16.67 
- 

 
100 

 

Итоги ВПР 2021 года в 8-ом классе 

Обучающиеся 8-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум 

основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,  

Русский язык 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 

8 
Лаврушкина 

Т.М. 
0 

 
2 

40 
3 

60 
- 

 
100 

 

 

Математика 

Класс Учитель 

Итоги ВПР 
% 

успеваемости 
«5» % «4» % «3» % «2» % 



8 
Якунина 

Л.В. 
0 

 
3 

60 
2 

40 
- 

 
100 

 


		2024-09-24T09:39:58+0300
	Жукова Евгения Борисовна




