Справка по результатам проведения Всероссийских проверочных работ в 2021-2023 годах

Цель: анализ результатов всероссийских проверочных работ в 2021 - 2023 года

В 2021-2023 году ОО принимала участие в ВПР по следующим обязательным предметам:

Количественный состав участников ВПР-2021 - 2023

Предмет	Классы	Примечание
Русский язык	5,6,7,8	В штатном режиме
Математика	5,6,7,8	В штатном режиме

Итоги ВПР 2023 года в 5-ом классе

Обучающиеся 5-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,

Русский язык

Класс	Учитель .				Ит	оги В	ПР			% успеваемости
		«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
5	Саликова Т.И.	0		3	60	2	40	-		100

Математика

Класс	Учитель				Ито	оги BI	IP			% успеваемости
KJIACC	V III COID	«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	,
5	Падей Л.П.	1	33,33	1	33,33	1	33,33	-		100

Итоги ВПР 2023 года в 6-ом классе

Обучающиеся 6-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,

Русский язык

Класс	Учитель				Ито	оги Bl	ПР			% успеваемости
		«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	, vo generalismoeth
6	Зырянова О.П.	1	12.5	2	25	5	62,5	-		100

Математика

Класс	Учитель				Ито	оги BI	TP			%
	o inicia	«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости
6	Падей Л.П.	1	14.29	2	28.57	4	57.14	-		100

Итоги ВПР 2023 года в 7-ом классе

Обучающиеся 7-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,

Русский язык

Класс	Учитель				Ито	оги BI	ТР			0/0
	V III COLD	«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости
7	Зырянова О.П.	0		4	57.14	3	42.86	-		100

Математика

Класс	Учитель				Ито	оги BI	TP			%
		«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости
7	Падей Л.П.	0	=	3	42.86	4	57.14	-		100

Итоги ВПР 2023 года в 8-ом классе

Обучающиеся 8-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,

Русский язык

Класс	Учитель				Ито	оги BI	IP			% успеваемости
	y anich	«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	70 yenebacaroem
8	Зырянова О.П.	1	16.67	2	33.33	3	50	-		100

Математика

Класс	Учитель				Ит	оги BI	IP			% успеваемости
Класс	JAMICJIB	«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	/v yenebaeverii
8	Якунина Л.В.	1	25	1	25	2	50	-		100

Итоги ВПР 2022 года в 5-ом классе

Обучающиеся 5-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,

Русский язык

Класс	Учитель				% успеваемости					
Kilacc	VIIII	«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	, o y 011020011100111
5	Зырянова О.П.	1	14.29	2	28.57	4	57.14	-		100

Математика

Класс	Учитель	Итоги ВПР	

		«5»	%	« 4 »	%	«3»	%	«2»	%	% успеваемости
5	Падей Л.П.	1	14.29	1	14.29	5	71.43	-		100

Итоги ВПР 2022 года в 6-ом классе

Обучающиеся 6-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,

Русский язык

Класс	Учитель				%					
	«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости	
6	Зырянова О.П.	0		2	40	3	60	-		100

Математика

Класс	Учитель				%					
	•	«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости
6	Падей Л.П.	1	16.67	3	50	2	33.33	-		100

Итоги ВПР 2022 года в 7-ом классе

Обучающиеся 7-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,

Русский язык

Класс Учител	Учитель				%					
		«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости
7	Зырянова О.П.	1	16.67	3	50	2	33.33	-		100

Математика

Кпасс	Учитель				0/0					
Класс учитель		«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости
7	Якунина Л.В.	1	16.67	2	33.33	3	50	-		100

Итоги ВПР 2022 года в 8-ом классе

Обучающиеся 8-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,

Русский язык

Класс	Учитель					0/0				
	•	«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости
8	Зырянова О.П.	0		3	37.5	5	62.5	-		100

Математика

Класс	Учитель				%					
	учитель		%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости
8	Якунина Л.В.	0		5	62.5	3	37.5	-		100

Итоги ВПР 2021 года в 5-ом классе

Обучающиеся 5-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,

Русский язык

Класс	Учитель	Итоги ВПР	

		«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	% успеваемости
5	Зырянова О.П.	0		3	50	3	50	-		100

Математика

Класс Учитель	Учитель				%					
	«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости	
5	Падей Л.П.	2	33.33.	4	66.67	0		-		100

Итоги ВПР 2021 года в 6-ом классе

Обучающиеся 6-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,

Русский язык

Класс	Учитель					%				
	«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости	
6	Зырянова О.П.	1	11.11	4	44.44	4	44.44	-		100

Математика

Класс	Учитель				%						
		«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости	
6	Якунина Л.В.	2	22.22	2	22.22	5	55.56	-		100	

Итоги ВПР 2021 года в 7-ом классе

Обучающиеся 7-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,

Русский язык

Кпасс	Учитель				%							
Tulucc	Класс Учитель		%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости		
7	Зырянова О.П.	1	12.5	3	37.5	4	50	-		100		

Математика

Класс	Учитель				%					
		«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости
7	Якунина Л.В.	1	16.67	4	66.67	1	16.67	-		100

Итоги ВПР 2021 года в 8-ом классе

Обучающиеся 8-го класса писали Всероссийские проверочные работы по двум основным учебным предметам: «Русский язык», «Математика»,

Русский язык

Класс	Учитель				0/0					
		«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости
8	Лаврушкина Т.М.	0		2	40	3	60	-		100

Математика

Класс	Учитель	Итоги ВПР								%
		«5»	%	«4»	%	«3»	%	«2»	%	успеваемости

8	Якунина Л.В.	0	3	60	2	40	_	100